

Nimi ApS
Bøgegårdsvej 29
5471 Søndersø
CVR-nr. 38625985

**Årsrapport 01.05.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2018

Dirigent

Navn: Michael Østergaard Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nimi ApS
Bøgegårdsvej 29
5471 Søndersø

CVR-nr.: 38625985
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.05.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Østergaard Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje værdipapirer og dertilhørende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 1.932 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende ikke-tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsperiode, idet selskabet er stiftet ved en spaltning pr. 01.05.2017 af selskabet Dexter Invest af 26. April 2006 A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(1.821.355)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(26.845)</u>
Driftsresultat		(1.848.200)
Andre finansielle indtægter		803.970
Andre finansielle omkostninger		<u>(204.468)</u>
Resultat før skat		(1.248.698)
Skat af årets resultat	2	<u>(682.899)</u>
Årets resultat		<u>(1.931.597)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000
Overført resultat		<u>(3.431.597)</u>
		<u>(1.931.597)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		886.402
Materielle anlægsaktiver	3	886.402
 Anlægsaktiver		 886.402
 Andre tilgodehavender		313.142
Tilgodehavende selskabsskat		154.393
Tilgodehavender		467.535
 Andre værdipapirer og kapitalandele		93.254.353
Værdipapirer og kapitalandele		93.254.353
 Likvide beholdninger		 10.220.823
 Omsætningsaktiver		 103.942.711
 Aktiver		 104.829.113

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		100.541.703
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>102.141.703</u>
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>2.142.825</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.142.825</u>
Anden gæld		<u>544.585</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>544.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>544.585</u>
Passiver		<u>104.829.113</u>
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	50.000	103.973.300	0	104.023.300
Årets resultat	0	(3.431.597)	1.500.000	(1.931.597)
Egenkapital ultimo	100.000	100.541.703	1.500.000	102.141.703

Noter

	2017
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	26.845
	26.845
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	682.899
	682.899
	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	685.133
Tilgange	228.114
Kostpris ultimo	913.247
Årets afskrivninger	(26.845)
Af- og nedskrivninger ultimo	(26.845)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	886.402

4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelse til tab på finansielle omsætningsaktiver.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist vedrørende tidligere aktiviteter, hvor der er rejst krav på 30 mio. kr. mod selskabet. Det forventes ikke, at afgørelsen får væsentlig indflydelse på selskabet og egenkapitalen pr. 31.12.2017.

Selskabet er spaltet af Dexter Invest af 26. April 2006 A/S pr. 01.05.2017 og hæfter sammen med Marco ApS og Aussie ApS for gæld på spaltningstidspunktet.
